P.I.P. Taurana Lotto n. 20
Sant' Egidio del Monte Albino (SA)
84010 - ITALY
Tel.  081 9371031
Fax  081 9371017
ELETTROPOMPE CENTRIFUGHE
ed AUTOADESCANTI
    CARATTERISTICHE TECNICHE:
CODICE ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI POTENZA
Article Code Model Dimension Rated power
Lu/La/DN 380V
(m3/h - m.c.l.) (mm) (kW)
(3Ph+T) - 50Hz
ELETTROPOMPE  CENTRIFUGHE  AUTOADESCANTI
POMPAZFA010000A ZA 10 325x200x32 0,75
POMPAZFA015000A ZA 15 375x200x40 1,1
POMPAZFA020000A ZA 20 405x200x50 1,5
POMPAZFA030000A ZA 30 465x250x50 2,2
POMPAZFA040000A ZA 40 465x250x50 3
POMPAZFA055000A ZA 55 505x250x65 4
POMPAZFA075000A ZA 75 530x300x65 5,5
POMPAZFA100000A ZA 100 600x300x40 7,5
modello in corrente continua per autocisterne /  tank truck direct current model
POMPAZFA12V0000A ZA15 425x220x236 0,75
POMPAZFA24V0000A ZA 15 425x220x236 0,75
con attacco aspirazione frontale / with frontal inlet junction
POMPAZAL030000A ZAL 30 635x325x50 2,2
POMPAZAL055000A ZAL 55 660x340x65 4
POMPAZAL075000A ZAL 75 720x400x65 5,5
POMPAZAL100000A ZAL 100 780x400x80 7,5
POMPAZAL150000A ZAL 150 900x500x80 11
POMPAZAL200000A ZAL 200 925x500x80 15
con girante a coclea / with screw-rotor
POMPAZCD015000A ZCD 15 605x295x65 1,5
POMPAZCD040000A ZCD 40 810x325x80 3
POMPAZCD055000A ZCD 55 875x500x100 5,5
ELETTROPOMPE  CENTRIFUGHE
POMPATC0100000B *TC 10 468x245x20 0,55
POMPATC0150000B *TC 15 505x245x25 1,1
POMPATC0200000B *TC 20 560x290x40 1,5
POMPATC0300000B *TC 30 560x290x40 2,2
POMPATC0400000B *TC 40 615x340x40 3
POMPATC0550000B *TC 55 630x340x40 4
POMPATC0751000B *TC 75-1 630x340x50 5,5
POMPATC0752000B *TC 75-2 720x400x50 5,5
POMPATC1000000B *TC 100 720x400x50 7,5
POMPATC1250000B *TC 125 720x400x50 9
con girante a coclea / with screw-rotor
POMPATCD015000A TCD 15 605x350x65 1,5
POMPATCD020000A TCD 20 605x350x65 1,5
POMPATCD040000A TCD 40 725x398x80 3
POMPATCD055000A TCD 55 745x427x100 4
* Modello in AISI 316 / Stainless steel AISI 316 model
9,2 : 50
6 : 28
8 : 50
50 : 36
5 : 28
30 : 36
40 : 36
25 : 28
30 : 33
15 : 24
20 : 24,5
10 : 14,5
15 : 19
PORTATA / PREVALENZA
Rate of flow / Prevail
5 : 12,5
11 : 58
4,5 : 20
10 : 38
28 : 20
32,5 : 20
17,5 : 16
26 : 20
15 : 12
18 : 13,5
9 : 16
15 : 16
4,8 : 10
4,8 : 10
The illustrations and technical data are not binding and may be subject to variations without notice
Illustrazioni e dati tecnici non vincolanti, soggetti a variazione senza preavviso
7,5 : 11,5
12 : 11
2,5 : 7,5
4,8 : 9
20 : 15
22,5 : 13